
 
 

 

1 

 

Determina n. 87 / 2016 

ACQUISIZIONE MANIFESTAZIONE D’INTERESSE ALL’ASSEGNAZIONE DI N. 1 FUNZIONARIO ALL’UFFICIO 

AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO.  

Il Segretario generale 

Premesso che 

- per effetto delle delibere nn. 88 e 89 del 29 luglio 2016 numero 2 funzionari assegnati all’Ufficio 

Affari Legali e Contenzioso rivestiranno a partire dal 1° settembre 2016 incarichi dirigenziali presso 

l’Autorità essendo risultati vincitori di concorso; 

- risulta pertanto necessario procedere con le medesime tempistiche all’assegnazione di almeno 1 

funzionario dell’Autorità presso l’Ufficio Affari Legali e Contenzioso al fine di consentire all’Ufficio 

stesso il regolare svolgimento dei compiti assegnati;  

Visto 

 l’articolo 14 del Regolamento concernente l’organizzazione ed il funzionamento dell’Autorità; 

Ritenuto 

- di procedere con una call interna per raccogliere le manifestazioni d’interesse dei funzionari 

dell’Autorità all’assegnazione all’Ufficio Affari legali e contenzioso; 

- che per l’individuazione di n. 1 funzionario da assegnare all’Ufficio Affari legali e contenzioso si 

debba tenere conto del CV e delle complessive esigenze organizzative degli uffici dell’Autorità;  

Tutto ciò premesso il sottoscritto 

DETERMINA 

1. di raccogliere, tramite call interna, le manifestazioni di interesse per l’assegnazione di n. 1 

funzionario dell’Autorità all’Ufficio Affari legali e contenzioso; 

2. che le manifestazioni d’interesse dovranno essere inviate entro il 1° settembre 2016 tramite mail 

all’indirizzo amministrazione.personale@autorita-trasporti.it allegando CV aggiornato; 

3. che l’individuazione del funzionario da assegnare all’Ufficio Affari legali e contenzioso avverrà sulla 

base del CV del richiedente e delle complessive esigenze organizzative degli uffici dell’Autorità; 

4. di dare mandato al Direttore dell’Ufficio Affari generali, amministrazione, personale di diffondere il 

presente atto. 

Torino,1° agosto 2016           

 

 Il Segretario generale 

     Guido Improta 


